
UCHWAŁA NR V/29/2015
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/555/10 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 września 2010 r. 
w sprawie uchwalenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Białej Piskiej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015, poz.163), art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz.1493 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LXXIV/555/10 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 września 2010 r. 
w sprawie uchwalenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Białej Piskiej (Dz.Urz.Woj. Warm-Maz. z 2011 r., Nr 43, poz.705), w Rozdziale II zmienia się ustęp 1, który 
otrzymuje brzmienie: ,,1. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele:

a) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej,

b) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Białej Piskiej,

c) Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piskiej,

d) Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Białej Piskiej,

e) Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Białej Piskiej,

f) Zespołu Szkół w Drygałach,

g) Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Bemowie Piskim,

h) Szkoły Podstawowej w Kożuchach,

i) Szkoły Podstawowej im. Zesłańców Sybiru w Kumielsku,

j) Szkoły Podstawowej im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Skarżynie,

k) Prokuratury Rejonowej w Piszu,

l) Sądu Rejonowego w Piszu,

m) Komisariatu Policji w Białej Piskiej,

n) Stacji Caritas w Białej Piskiej,

o) Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Białej Piskiej,

p) Punktu Konsultacyjnego dla Rodzin z Problemem Alkoholowym w Białej Piskiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

Id: 4CAA77EE-EEF3-43E1-88E0-77ACF870EFD6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 4CAA77EE-EEF3-43E1-88E0-77ACF870EFD6. Podpisany Strona 2




